
Yhteenveto palautetuista 
pentuetiedustelukaavakkeista

2024 syntyneet SKL 
tietokannassaVäri M MH PS V Väririst. YHT.

Astutuksia 29 23% 35 28% 30 24% 22 17% 10 17% 126
Tyhjiä 0 0% 0 0% 0 0% 2 2% 1 1% 3
Syntyneet pentueet 29 35 30 20 9 123 153 80,39%
Käytetty keinosiemennystä 2 2 1 0 0 5
Avustettu astutus 0 0 0 0 0 0

Elävänä syntyneitä pentuja M MH PS V Väririst. YHT
Uroksia 81 90 67 49 26 313 51%
Narttuja 63 88 52 47 23 273 45%
Kuolleena synt. 9 8 5 2 2 26 4%
Syntyneet yht. 153 186 124 98 51 612 754
Pentuekoon keskiarvo 5,3 5,3 4,1 4,9 5,7 5,0
Lopetetut* 1 0 1 2 0 4 3%
Itsestään kuolleet* 2 1 5 2 5 15 12%

keisarinleikkaus 3 13 8 1 1 26 21%
ell avustamana 0 0 0 0 1 1 1%
luonnollisesti 25 22 24 17 8 96 78%
Synnytyksessä kuollut narttu 0 0 1 0 0 1 1%
Ei tietoa synnytyksestä 0 0 0 2 0 2 2%

KITALAKIHALKIO 0 0 0 0 0 0 0%
RUOKATORVENLAAJENTUMA 1 0 0 0 0 1 1%
PURENTAVIKA 1 1 0 2 1 5 4%
KOUKKU/MUTKAHÄNTÄ 2 4 4 0 0 10 8%
NAPATYRÄ 2 6 1 3 3 15 12%
TULEHDUKSET 0 0 0 0 0 0 0%
KIVESVIKA 2 3 2 3 1 11 9%
MUUT SAIRAUDET 0 1 0 0 1 2 2%

Keinosiemennyksen syyt:
luonnollinen astuminen x2, mutta nartun ahdas emätin esti astumisen "loppuun asti", siksi astutus varmistettiin keinosiemennyksellä

Kokematon uros

Oletettu astutus ajankohta olisi pitänyt vasta tulla mutta proge-testin tulos näytti muuta.

Nuori uros, intoa oli enemmän kuin vielä osaamista. Alkoi väsyä niin päädyimme siemennykseen.

Progen mukaan astutuksella oli kiire ja koska astutus ei toteutunut ensimmäisellä yrityksellä niin halusin käyttää keinohedelmöitystä, koska yhteensattumien vuoksi nartun pennuttamista oli jo kahdesti siirretty. Narttu täyttää tammikuussa jo viisi vuotta.

Keisarinleikkauksen syyt:
Narttu kivulias ja synnytys ei edennyt. Eläinlääkäri totesi, että ensimmäisenä tulevan pojan, joka iso, sydänäänien heikentyneet, joten leikkaus

Ensimmäinen syntyi luonnollisesti mutta pentujen isojen kokojen vuoksi loput ei mahtuneet tulemaan joten loput sektioitiin

Kaikki meni hyvin section jälkeen. Alkoi hoitamaan pentujaan, ja antoi hyvin imeä. Maitoa tuli hyvin, jo ennen sektiota. Synnytys ei käynnistynyt, kalvo pihalla.

Supistukset alkoivat hyvin, mutta ensimmäinen pentu oli väärässä asennossa eikä tullut ulos. Päädyttiin keisarinleikkaukseen, koska sykkeitä oli vain yksi ja vatsassa näkyi nestettä ja oli epäily revenneestä kohdusta. Kaikki pennut saatiin elävinä ja virkeinä ulos.

Hienot työnnöt,mutta ei vaan edennyt.Vielä esilääkittynäkin työnteli voimakkaasti.Sektion syy pentu virheasennossa.
Ensimmäinen pentu syntyi luonnollisesti kotona. Sen jälkeen alkoi kaksi pentua syntymään samaan aikaan ja molemmat olivat näkyvissä. Pennut eivät kokojensa puolesta mahtuneet ulos, joten loput kolme pentua syntyi keisarinleikkauksella Tammiston Evidensiassa.
Emä selvisi hyvin leikkauksesta ja kaikki pennut olivat virkeitä ja kimmoisia.
Ensimmäinen pentu ei edennyt

Synnytys käynnistyi normaalisti, ei edennyt. Kohtu venynyt eikä kyennyt supistelemaan.

Ensimmäinen pentu syntyi luonnollisesti, isokokoinen ja kehityshäiriö (vatsa-aukile). Toista ei kuulunut, ell ultrassa pennulla vahva syke ja nartulla kaikki hyvin, lääkityksellä yritetty ensin edistää. Ei tehonnut, joten sektio, jonka sulkuvaiheessa nartun sydän pysähtyi eikä vastetta pitkään elvytykseen. 

Avautumisvaihe eteni normaalisti, kunnollisia ponnistuksia ei ollut. Eläinlääkärin vastaanotolle, kun alkoi tulla vihreää eritettä. Tehtiin keisarileikkaus, ensimmäinen pentu oli menossa selkä edellä kanavaan.

Ensimmäinen pentu oli niskatarjonnassa eikä pystynyt syntymään.

Poltot liian heikot.
Yhden pennun istukka repesi ja sydänäänet heikkenivät

Polttoheikkous

Synnytys ei edennyt normaalisti, joten ell päätyi keisarinleikkaukseen. Viimeinen pennuista oli polttoheikkouden syy: sillä oli paha kehityshäiriö eikä elänyt synnytystä pidempään.

avautuminen oudon pitkä. käytiin jo kerran tarkistamassa kohdunsuu ei auki vielä. Työnnöt alkoivat, tulppa, kokeilin ,jotakin terävää tuntui. olin sopinut että mennään sunnuntai yö tietenkin. kyynärpää edessä tulossa yksi, toinen osittain alla ja kolmas sivusta. röntgenissä näkyi kuulemma 6 eka kerta kun ei saanut olla mukana enää en suostu. kun toivat leikkurista pentuja olikin 8.narttu suht pienikokoinen joten iso homma oli .kaikki meni kaikki pennut erittäin virkeitä emä hoiti hyvin ja imetti leikitti nautti pennuista kuten minäkin.
Täysinäisen kohdun takia supistukset eivät olleet niin voimakkaita ja ensimmäinen pentu jumissa. Maha ei myös laskeutunut samaisen
Täysinäisyyden takia. Sektioon päädyttiin, koska kohtu oli ell päästyä krampissa. Emän sydän pysähtyi sektiohaavan sulkemisen jälkeen. Emä saatiin onneksi elvytettyä ja voi tänä päivänä hyvin.
Pentuja syntyi luonnollisesti kotona kaikkiaan 3kpl, joista toinen virheasennossa (niska edellä) ja tunnin työn ja reilun avustamisen jälkeen. Tämän jälkeen kolmas syntyi helposti, mutta neljäs jälleen samassa virheasennossa ja nartun voimat loppuneet. Hätäsektio, virheasennossa ollut pentu kuollut, näiden lisäksi kolme virkeää pentua. 

Synnytys ei edennyt, poltot loppuivat.

Pentuja oli kaksi ja ne olivat niin suuria, että eivät mahtuneet syntymään luonnollisesti, minkä vuoksi eläinlääkäri päätyi keisarinleikkaukseen, supistukset olivat normaalit.

4 pentua syntyi normaalisti, viides pentu oli iso , kuoli koska en saanut ulos ajoissa. Viimeinen pentu leikattiin.

Kuollut pentu tukkeena. 

Emällä ei tullut lainkaan polttoja ja pentujen sydänäänet alkoivat heiketä

Viisi pentua syntyi normaalisti, kuudes pentu jouduttiin leikkaamaan.

Synnytys alkanut normaalisti. Iso pentu juuttui virheasennossa synnytyskanavaan, minkä vuoksi turvauduttiin keisarinleikkaukseen.

Kuolleet/lopetetut pennut:
Alikehittynyt

1 + 1 syntyi kuolleena, elvytys ei auttanut

Pennulla oli kuonossa paha halkio ja napanuora oli liian ylhäällä kiinni.

Lopetettu: Happivaje-> hengityksen haukkominen

Kuollut: hidas synnytys (syntyi takajalat edellä), liian pitkän aikaa kanavassa ennen kuin syntyi.

Ei alkanut syömään

Eloton, ei vasta nyt elvytykseen, ennen aikojaan irronnut istukka?



Ensikertalaisella ensimmäisen ulos saaminen kesti todennäköisesti liian kauan ja pentua piti auttaa ulos. Oli heti aivan eloton eikä elvyttelystä huolimatta antanut elonmerkkejä. Pentu näytti muuten ulkoisesti aivan täydelliselle.

Kehittymätön pentu

Pieni ja heikko pentu

vatsa-aukile

Ruokatorvenlaajentuma

Kahden ensimmäisen pennun syntyessä vieressä toinen sikiöpussi. Kolmantena syntyi tämä ulkoisesti priima, hyvän kokoinen, eloton narttu. Ollut tulossa samaan aikaan kanavaan?

Pentu hiipui pois

Ilman kalvoja ja kesti tosi pitkään ennen kun tuli ulos, oli tukehtunut

iso pentu, jumissa kanavassa liian pitkään ja elvytys ei tuottanut tulosta

Kuolleena syntynyt: istukka repesi ja sydänäänet heikkenivät, myöhemmin kuollut: narttu makasi päälle

Kehityshäiriö

Alikehittyneen näköinen, ei herätetty

Kuolleena syntyneet: virheasento, pitkään kanavassa, ehjät ja täydelliset pennut muuten.

Kuolleena syntynyt: normaalisti kehittynyt, syntynyt kuolleena. Lopetettu: kitalakihalkio.

2vrk iässä viimeisenä syntynyt hiipui pois

Istukat olivat liian kauan irti ennenkuin saimme ulos

Liian pitkään kanavassa, istukka irronnut

Tukehtunut. 

Toinen iso pentu, toisesta eläinlääkäri ei osannut sanoa syytä

Ei tietoa

Liian pitkään synnytyskanavassa

Kuolleena syntynyt: Puolta pienempi ja kehittymätön narttupentu. Myöhemmin kuollut: Narttupentu vain hiipui pois ensimmäisten vuorokausien jälkeen, vaikka yritin ruokkia. Hän ei vaan aloittanut imemään.

Kuolleena syntyneet: Pitkittynyt synnytys, yksi tukkona. Myöhemmin kuolleet: infektio. 

Lopetettu: Eläinlääkärin lausunnon mukaan keuhkot huonossa kunnossa.

Kuolleena syntynyt: Yksi oli vesipentu


